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 Nazwa projektu: „PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W DOBKOWICACH ORAZ 

WYPOSAŻENIE ŚWIETLIC W MIEJSCOWOŚCIACH: MAGNICE I SZCZEPANKOWICE” 

 Nazwa Programu/Funduszu: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013/Europejski Fundusz Rolny  na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, Priorytet  3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie 

gospodarki wiejskiej”,  Działanie 313, 322, 323  „Odnowa i rozwój wsi”.  

 Wartość projektu:  483 460,72  zł 

 Wartość dotacji z UE: 161 496,00 zł 

 Nr umowy:  00165-6922-UM0100099/10 z dnia 14.03.2011 r. zawarta z Województwem 

Dolnośląskim 

 Czas realizacji:  od  30.07.2010 do 31.08.2013 r. 

 Stan realizacji projektu: 

Zakończony i rozliczony I etap - zakup wyposażenia  świetlic w  Magnicach i 

Szczepankowicach (rozliczona kwota dotacji 30 605,00 zł.)  

Zakończony  i rozliczony  II etap – przebudowa świetlicy w Dobkowicach (rozliczona  kwota 

rozliczanej dotacji  130 891,00 zł.) 

 Opis projektu: 

W ramach realizacji operacji zaplanowano rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej w 

Dobkowicach, a także wyposażenie świetlic w Magnicach i Szczepankowicach. W ramach 

rozbudowy świetlicy w Dobkowicach utworzono jedno, większe pomieszczenie edukacyjnego 

z dwóch mniejszych, wykonano wystrój wnętrza głównej sali w obiekcie, wykonano remont 

instalacji elektrycznych wewnętrznych oraz wentylacji mechanicznej. Na zewnątrz budynku 

zrealizowano rozbudowę budynku o pomieszczenie gospodarcze oraz zadaszony taras od 

strony północnej. W ramach prac rozbiórkowych wykonano rozbiórkę istniejącej ścianki 

działowej, fragmentu ściany w kuchni, demontaż opraw oświetleniowych oraz rozebranie 

posadzki i wyrównanie podłoży. W ramach prac budowlanych wykonano fundamenty, ściany 

zewnętrzne w części rozbudowy, nadproża i otwór w ścianie wewnętrznej. Zamurowano 

ponadto otwór drzwiowy w ścianie zewnętrznej oraz wykonano ocieplenie ścian 

zewnętrznych styropianem. W ramach prac wykończeniowych zaplanowano m.in. 

wykończenie ścian wg projektu wnętrz, wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej, 
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wykonanie nowego sufitu podwieszanego oraz montaż nowych opraw oświetleniowych. 

Powierzchnia zabudowy przebudowanego  budynku to 381 m2  

Świetlica wiejska w Szczepankowicach oraz świetlica w Magnicach zostały wyposażone 

łącznie w  30 szt. stołów (stoły  6 osobowe na stelażu metalowym, prostokątne z możliwością 

łączenia w jedną całość), 220 szt. krzeseł (krzesła na stelażu metalowym chromowanym z 

siedziskiem z eco skóry)  oraz w 2 zestawy mebli kuchennych w zabudowie wyposażonych w 

następujące elementy AGD : zmywarka, lodówko zamrażarka, kuchenka, okap.  

 

 

 

 

 

Świetlica w Dobkowicach - lipiec 2010 r., źródło: Urząd Gminy Kobierzyce 
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Świetlica w Dobkowicach - sierpień 2013 r., źródło: Gmina Kobierzyce 

 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Szczepankowice- sierpień  2013 r. 
źródło: Gmina Kobierzyce 
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Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w miejscowości Szczepankowice - sierpień  2013 r. 
źródło: Gmina Kobierzyce 

 


